

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022  
Processo Administrativo Nº 02/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI  
Data de Publicação: 06/01/2022 16:20:48

				TOTAL DO PROCESSO: 78.915,92
<b>TEC-LIGHT IND. E COMERCIO DE REATORES LTDA</b>			<b>10.699.386/0001-25</b>	<b>17.184,60</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 019	43,98	<b>Total: 10.995,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: TEC-LIGHT	Modelo: RVS100W	
Descrição: REATOR V SÓDIO 100 WATS				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 43,98</b>			Total Item: 10.995,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 085	39,98	<b>Total: 4.797,60</b>
Item: 3	Unidade: PC	Marca: TEC-LIGHT	Modelo: RVS70W	
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 70W				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 39,98</b>			Total Item: 4.797,60
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 073	13,92	<b>Total: 1.392,00</b>
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MCI	Modelo: CDP95	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,92</b>			Total Item: 1.392,00
<b>AIRTON FERREIRA TEIXEIRA</b>			<b>20.164.580/0001-60</b>	<b>10.137,75</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 098	57,93	<b>Total: 10.137,75</b>
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: SAMA	Modelo: RVS 250 AE	
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 250W				
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 57,93</b>			Total Item: 10.137,75
<b>ALFA COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI</b>			<b>26.928.597/0001-22</b>	<b>3.819,20</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 094	17,36	<b>Total: 3.819,20</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Ideal	Modelo: 100W E27	
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SODIO 100W E 27				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 17,36</b>			Total Item: 3.819,20
<b>MULTILUZ COMERCIAL LTDA</b>			<b>31.128.170/0001-80</b>	<b>14.175,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 050	17,00	<b>Total: 3.995,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: SO100E40-T	
Descrição: LAMPADA VAPOR SODIO 100W E-40				
Quantidade: 235	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 3.995,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 063	18,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOODLIUX	Modelo: SO250E40-T	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP**  
**INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W E 40

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 18,00**                      Total Item: 3.600,00

---

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 064	12,00	<b>Total: 1.200,00</b>
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODLUX	Modelo: SO70E27-T
---------	--------------	----------------	-------------------

Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W E27

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 12,00**                      Total Item: 1.200,00

---

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 092	4,50	<b>Total: 270,00</b>
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: TECNOLINSA	Modelo: BASEFIXA
---------	-------------	-------------------	------------------

Descrição: BASE RELE SUPORTE METÁLICO 15°

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 4,50**                      Total Item: 270,00

---

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 097	14,60	<b>Total: 5.110,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 16	Unidade: UND	Marca: TECNOLINSA	Modelo: ELT001
----------	--------------	-------------------	----------------

Descrição: RELE NF BIVOLT

Quantidade: 350                      **Valor Unit.: 14,60**                      Total Item: 5.110,00

---

<b>DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>		<b>37.227.550/0001-58</b>		<b>14.956,96</b>
--	--	---------------------------	--	------------------

---

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 086	238,68	<b>Total: 2.864,16</b>
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 8	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: 2X30A
---------	--------------	----------------	---------------

Descrição: CHAVE DE COMANDO 2 VIAS 220V 30° NF

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 238,68**                      Total Item: 2.864,16

---

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 018	3,67	<b>Total: 220,20</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 10	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 132018
----------	-------------	----------------	----------------

Descrição: FITA ISOLANTE 20 MTS

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 3,67**                      Total Item: 220,20

---

<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 037	358,68	<b>Total: 3.228,12</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: EXATRON	Modelo: 2X90A
----------	-------------	----------------	---------------

Descrição: CHAVE DE COMANDO 2 X 60W 220V

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 358,68**                      Total Item: 3.228,12

---

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 064	17,92	<b>Total: 1.433,60</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 13	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: PF 10
----------	--------------	----------------	---------------

Descrição: CONECTOR BIMETÁLICO

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 17,92**                      Total Item: 1.433,60

---

<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 032	40,00	<b>Total: 1.000,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: JRC	Modelo: LP1
----------	-------------	------------	-------------

Descrição: LUMINÁRIA IPE 27-3/4 ABERTA

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 40,00**                      Total Item: 1.000,00

---

<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 089	67,08	<b>Total: 1.341,60</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: JRC	Modelo: LP1
----------	-------------	------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: LUMINÁRIA IP/001LP-10 CLARÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 67,08** Total Item: 1.341,60

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 048 15,48 **Total: 387,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: QUALITRONIX Modelo: NA

Descrição: RELE FOTOELETRICO NA 220V.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 15,48** Total Item: 387,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 057 92,71 **Total: 741,68**

Item: 27 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 92,71** Total Item: 741,68

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 038 23,99 **Total: 2.399,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: INTELLI Modelo: CDP120120

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP -120-120

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,99** Total Item: 2.399,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 080 67,08 **Total: 1.341,60**

Item: 51 Unidade: PÇ Marca: JRC Modelo: LP2

Descrição: LUMINARIA TP 300 E40 ABERTA CLARAO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 67,08** Total Item: 1.341,60

**PB FER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP** **64.676.778/0001-06** **5.022,49**

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 082 87,05 **Total: 348,20**

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: TEKPIO Modelo:

Descrição: FIO SOLIDO 1 1/5 MM ROLO C/ 100M

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 87,05** Total Item: 348,20

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 082 5,80 **Total: 174,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: SOQUETE C/RABICHO E27

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 174,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 065 364,00 **Total: 364,00**

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: MULTITOK Modelo:

Descrição: CABO DE REDE TRANÇADO AZUL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 364,00** Total Item: 364,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 004 5,44 **Total: 92,48**

Item: 37 Unidade: UN Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 5,44** Total Item: 92,48

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 059 12,94 **Total: 129,40**

Item: 39 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: DISJUNTOR NEMA 20 AMP

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,94** Total Item: 129,40

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 027 12,90 **Total: 129,00**

Item: 40 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA 25 AMP

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 129,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 038 12,90 **Total: 193,50**

Item: 41 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA 15 AMP

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 193,50

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 096 13,42 **Total: 134,20**

Item: 42 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA 10 AMP

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,42** Total Item: 134,20

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 062 20,64 **Total: 206,40**

Item: 43 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA 50 AMP

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,64** Total Item: 206,40

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 094 7,08 **Total: 70,80**

Item: 45 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN 16 AMP

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,08** Total Item: 70,80

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 056 7,07 **Total: 70,70**

Item: 46 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN 40 AMP

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,07** Total Item: 70,70

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 086 6,79 **Total: 101,85**

Item: 47 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN 20 AMP

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 101,85

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 092 6,79 **Total: 135,80**

Item: 48 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN 25 AMP

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 135,80

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 016 6,97 **Total: 139,40**

Item: 49 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN 50 AMP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 6,97</b>			Total Item: 139,40
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 027	39,98	<b>Total: 399,80</b>
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN 70 AMP				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 39,98</b>			Total Item: 399,80
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 065	17,40	<b>Total: 139,20</b>
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA EMERGENCIA LED 30 LEDS				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 17,40</b>			Total Item: 139,20
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 053	52,00	<b>Total: 520,00</b>
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca: BRASFORT	Modelo:	
Descrição: RELE TEMPORIZADOR EXATRON BIVOLT				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 52,00</b>			Total Item: 520,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 003	87,10	<b>Total: 174,20</b>
Item: 81	Unidade: ROLO	Marca: TEKPIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL ROLO C/ 100M				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 87,10</b>			Total Item: 174,20
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 092	249,98	<b>Total: 499,96</b>
Item: 82	Unidade: ROLO	Marca: TEKPIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM CORES DIFERENTES ROLO C/ 100M				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 249,98</b>			Total Item: 499,96
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 026	186,30	<b>Total: 372,60</b>
Item: 83	Unidade: ROLO	Marca: TEKPIO	Modelo:	
Descrição: FIO TORCIDO 2X2.5 MM ROLO C/ 100M				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 186,30</b>			Total Item: 372,60
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 056	209,00	<b>Total: 627,00</b>
Item: 85	Unidade: CAIXA	Marca: OSRAM	Modelo:	
Descrição: LAMPADA TUBULAR T8 40W				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 209,00</b>			Total Item: 627,00
<b>ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME</b>			<b>27.185.629/0001-00</b>	<b>9.771,12</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 015	14,28	<b>Total: 571,20</b>
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: empalux	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LED BULBO 19W 6500K				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 14,28</b>			Total Item: 571,20
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 063	7,98	<b>Total: 279,30</b>
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: empalux	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LED BULBO 15W 6500K-1350 LUMENS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 7,98</b>			Total Item: 279,30
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 060	249,00	<b>Total: 3.735,00</b>
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: hidrowats	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA IP 350/PA E40 C/ VIDRO CLARÃO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 249,00</b>			Total Item: 3.735,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 004	9,90	<b>Total: 247,50</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: romagnole	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO M12 - 250				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 247,50
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 021	9,13	<b>Total: 228,25</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: romagnole	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO M12 - 300				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 9,13</b>			Total Item: 228,25
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 028	15,98	<b>Total: 399,50</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: romagnole	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO M12 - 350				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 15,98</b>			Total Item: 399,50
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 093	43,50	<b>Total: 435,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: soprano	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 43,50</b>			Total Item: 435,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 088	94,49	<b>Total: 472,45</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: soprano	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 94,49</b>			Total Item: 472,45
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 025	42,49	<b>Total: 254,94</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: soprano	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 42,49</b>			Total Item: 254,94
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 054	7,78	<b>Total: 778,00</b>
Item: 34	Unidade: UND	Marca: intelli	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 70				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,78</b>			Total Item: 778,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 090	19,00	<b>Total: 95,00</b>
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: soprano	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA 40 AMP				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			Total Item: 95,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 001	108,49	<b>Total: 216,98</b>
Item: 79	Unidade: ROLO	Marca: megaflex	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1MM PRETO ROLO C/ 100M				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 108,49</b>			Total Item: 216,98
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 034	189,00	<b>Total: 378,00</b>
Item: 80	Unidade: ROLO	Marca: megaflex	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2.5MM VERDE E AMARELO ROLO C/ 100M				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 189,00</b>			Total Item: 378,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 079	254,00	<b>Total: 508,00</b>
Item: 84	Unidade: ROLO	Marca: megaflex	Modelo:	
Descrição: FIO TORCIDO 2 X 1,5 MM ROLO C/ 100M				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 254,00</b>			Total Item: 508,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 016	349,00	<b>Total: 1.047,00</b>
Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: empalux	Modelo:	
Descrição: LAMPADA TUBULAR T8 20W				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 349,00</b>			Total Item: 1.047,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 067	2,50	<b>Total: 125,00</b>
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca: lumibras	Modelo:	
Descrição: SOQUETE ANTIVIBRATORIO 1478				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 125,00
<b>MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP</b>			<b>24.616.322/0001-28</b>	<b>3.848,80</b>
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 071	73,00	<b>Total: 657,00</b>
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: 05190,0003.01 - 45KA CLASSEII 275V DPS1	
Descrição: DPS VCL SLIM 45KA 175V 40K CLAMPER				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 73,00</b>			Total Item: 657,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 041	20,50	<b>Total: 2.050,00</b>
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: INTELLI	Modelo: CDP150-35	
Descrição: CONECTOR CDP 120-135				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 20,50</b>			Total Item: 2.050,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 052	7,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca: INTELLI	Modelo: PF-10 - 1,5/10MM	
Descrição: CONECTOR SPLIT BOLT 6MM				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 225,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 073	7,15	<b>Total: 214,50</b>
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca: INTELLI	Modelo: PF10	
Descrição: CONECTOR SPLIT BOLT 10MM				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP**  
**INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 7,15**    Total Item: 214,50

---

**LOTE 75**                      Quant.: 1    Num: 039    10,20    **Total: 306,00**

Item: 75                      Unidade: PÇ    Marca: INTELLI    Modelo: PF16

Descrição: CONECTOR SPLIT BOLT 16MM

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 10,20**    Total Item: 306,00

---

**LOTE 76**                      Quant.: 1    Num: 007    13,21    **Total: 396,30**

Item: 76                      Unidade: PÇ    Marca: INTELLI    Modelo: PF-25

Descrição: CONECTOR SPLIT BOLT 25MM

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 13,21**    Total Item: 396,30

---

---

**PREGOEIRO:** MONIQUE HUBACH PIERETTI

---

**MEMBRO DE APOIO** AILTON JOSÉ DE SOUZA

---

**MEMBRO DE APOIO** WELITON UMBELINO BATISTA